
бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска  
«Средняя общеобразовательная школа № 95 с углубленным 

изучением отдельных предметов» 

ПРИКАЗ  
 

от 28 октября 2024 года № 245/1  

                                                  г. Омска 

 

 

Об утверждении расписания уроков 

 

В соответствии с учебным планом школы на 2024/2025 учебный год, 

СанПиН 2.4.3648-20 и СанПиН 1.2.3685-21. В целях реализации основной 

общеобразовательной программы начального, основного и среднего общего 

образования, приказываю: 

1. Утвердить в бюджетном общеобразовательном учреждении города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа № 95 с углубленным 

изучением отдельных предметов» расписание уроков в 1-4; 5-9; 10-11 классах 

(приложение 1). 

          2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор школы                                                                                А.И. Жигулин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                   Приложение № 1  

к приказу № 202/2 от 30.08.2024 

 

1а класс 
День 

недели  

№ 

урока 

Название  урока № 

кабинета 

 

п
о

н
ед

ел
ьн

и
к

 

     

1 

2 

3 

4 

 

 

Литературное чтение 

Русский язык 

Математика 

Физкультура 

 

 

 

  
  
  
 в

то
р
н

и
к

 

     

1 

2 

3 

4 

 

Литературное чтение 

Русский язык 

Математика 

Труд (технология) 

 

   
  
  
  

ср
ед

а 

     

1 

2 

3 

4 

5 

 

Литературное чтение 

Русский язык 

Математика 

Окружающий мир 

Физкультура 

 

 

   
  
  

  
ч
ет

в
ер

г 
  
  
  
  
  
  

  
  
  

 

1 

2 

3 

4 

 

Литературное чтение 

Русский язык 

Окружающий мир 

Изобразительное искусство 

 

   
  
  
  
  
  

п
я
тн

и
ц

а 

1 

 2 

3 

4 

 

 

Русский язык 

Математика 

Читательская грамотность 

Музыка 

 

 



1б класс 
День 

недели  

№ 

урока 

Название  урока № 

кабинета 

 

п
о

н
ед

ел
ьн

и
к

 

     

1 

2 

3 

4 

 

Литературное чтение 

Русский язык 

Математика 

Окружающий мир 

 

 

 

  
  
  
 в

то
р

н
и

к
 

     

1 

2 

3 

4 

 

 

 

Литературное чтение 

Русский язык 

Математика 

Изобразительное искусство  

 

 

 

   
  
  
  

ср
ед

а 

     

1 

2 

3 

4 

 

Литературное чтение 

Русский язык 

Математика 

Труд (технология) 

 

 

 

   
  
  
  

ч
ет

в
ер

г 
  
  
  
  
  
  

  
  
  

 

1 

2 

3 

4 

5 

 

Литературное чтение 

Русский язык 
Окружающий мир 

Физкультура 

Музыка 

 

 

   
  
  
  
  
  

п
я
тн

и
ц

а 

1 

 2 

3 

4 

 

 

Русский язык 

Математика 

Читательская грамотность 

Физкультура 

 

 

 
 

 



1в класс 
День 

недели  

№ 

урока 

Название  урока № 

кабинета 

 

п
о

н
ед

ел
ьн

и
к

 

     

1 

2 

3 

4 

 

 

Литературное чтение 

Русский язык 

Математика 

Окружающий мир 

 

 

 

  
  
  
 в

то
р

н
и

к
 

     

1 

2 

3 

4 

5 

Музыка 

Русский язык 

Математика 

Физкультура 

Литературное чтение 

 

 

   
  
  
  

ср
ед

а 

     

1 

2 

3 

4 

 

 

Литературное чтение 

Русский язык 

Физкультура 

Математика 

 

 

   
  
  
  

ч
ет

в
ер

г 
  
  
  
  
  
  

  
  
  

 

1 

2 

3 

4 

 

Литературное чтение 

Русский язык 

Окружающий мир 

Труд (технология) 

 

   
  
  
  
  
  

п
я
тн

и
ц

а 

1 

 2 

3 

4 

 

 

Изобразительное искусство  

Русский язык 

Математика 

Читательская грамотность 

 

 

 
 

 

 

 



2а класс 
День 

недели  

№ 

урока 

Название  урока № 

кабинета 

 

п
о

н
ед

ел
ьн

и
к

 

     

1 

2 

3 

4 

 

 

Литературное чтение 

Русский язык 

Математика 

Труд (технология) 

 

 

 

  
  
  
 в

то
р

н
и

к
 

     

1 

2 

3 

4 

5 

 

 

Литературное чтение 

Английский язык/английский язык 

Русский язык 

Математика 

Физкультура 

 

 

   
  
  
  

ср
ед

а 

     

1 

2 

3 

4 

5 

 

Музыка 

Английский язык/английский язык 

Математика 

Русский язык 

Окружающий мир 

 

 

 

ч
ет

в
ер

г 

 

1 

2 

3 

4 

5 

 

Литературное чтение 

Русский язык 

Математика 

Финансовая грамотность 

Физкультура 

 

 

   
  
  
  
  
  

п
я
тн

и
ц

а 

1 

 2 

3 

4 

 

 

Литературное чтение 

Русский язык 

Окружающий мир 

Изобразительное искусство 

 

 
 

 



                   2б класс 
День 

недели  

№ 

урока 

Название  урока № 

кабинета 

 

п
о

н
ед

ел
ь
н

и
к
 

     
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

 

 

 

Русский язык 

Математика 

Литературное чтение 

Физкультура 

 

 

  
  
  
 в

то
р
н

и
к
 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

 

 

 

Английский язык/английский язык 

Русский язык 

Математика 

Литературное чтение 

 

 

  
  
  
  

ср
ед

а 

     

 1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

 

 

 

Труд (технология) 

Русский язык 

Математика 

Литературное чтение 

Окружающий мир 

 

 

   
  
  
  
  

ч
ет

в
ер

г 
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

 

 

 

 

Физкультура  

Русский язык 

Английский язык/английский язык 

Финансовая грамотность 

Музыка  

 

 

   
  
  
  
  
  

п
я
тн

и
ц

а 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

 

 

 

Изобразительное искусство 

Русский язык 

Математика 

Окружающий мир 

Литературное чтение 

 

 

 



2в класс 
День 

недели  

№ 

урока 

Название  урока № 

кабинета 

 

п
о

н
ед

ел
ьн

и
к

 

     

1 

2 

3 

4 

5 

 

Литературное чтение 

Русский язык 

Математика 

Окружающий мир 

Физкультура 

 

 

 

  
  
  
 в

то
р

н
и

к
 

     

1 

2 

3 

4 

5 

 

Английский язык/английский язык 

Русский язык 

Математика 

Литературное чтение 

Музыка 

 

 

   
  
  
  

ср
ед

а 

     

1 

2 

3 

4 

 

Английский язык/английский язык  

Русский язык 

Математика 

Технология 

 

 

   
  
  
  

ч
ет

в
ер

г 
  
  
  
  
  
  

  
  
  

 

1 

2 

3 

4 

 

 

Русский язык 

Изобразительное искусство 

Математика 

Литературное чтение 

 

 

   
  
  
  
  
  

п
я
тн

и
ц

а 

1 

 2 

3 

4 

5 

 

Литературное чтение 

Русский язык 

Финансовая грамотность 

Окружающий мир 

Физкультура 

 

 

 
  

 

 



2г класс 
День 

недели  

№ 

урока 

Название  урока № 

кабинета 

 

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

 

 

Русский язык 

Математика 

Физкультура 

Окружающий мир 

Английский язык/английский язык  

 

 

  
  
  
 в

то
р
н

и
к
 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

 

 

Музыка 

Русский язык 

Математика 

Литературное чтение 

Изобразительное искусство 

 

 

  
  
  
  

ср
ед

а 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

 

 

Физкультура 

Русский язык 

Математика 

Литературное чтение 

Английский язык/английский язык  

 

   
  
  
  
  

ч
ет

в
ер

г 
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

 

 

Русский язык 

Финансовая грамотность 

Окружающий мир 

Литературное чтение 

 

   
  
  
  
  
  

п
я
тн

и
ц

а 

1 

 2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

 

 

 

Русский язык 

Математика 

Литературное чтение 

Труд (технология) 

 

 
  

 



3а класс 
День 

недели  

№ 

урока 

Название  урока № 

кабинета 

 

п
о

н
ед

ел
ьн

и
к

 

     

1 

2 

3 

4 

 

Литературное чтение 

Русский язык 

Математика 

Физкультура 

 

 

 

  
  
  
 в

то
р

н
и

к
 

     

1 

2 

3 

4 

5 

 

 

Окружающий мир 

Математика 

Английский язык/английский язык 

Русский язык 

Труд (технология) 

 

   
  
  
  

ср
ед

а 

     

1 

2 

3 

4 

5 

 

Литературное чтение 

Русский язык 

Математика 

Окружающий мир 

Изобразительное искусство 

 

   
  
  
  
  

ч
ет

в
ер

г 
  

  
  

  
  
  
  
  
  

 

1 

2 

3 

4 

 

Литературное чтение 

Русский язык 

Финансовая грамотность 

Физкультура 

 

 

   
  
  
  
  
  

п
я
тн

и
ц

а 

1 

 2 

3 

4 

5 

 

Английский язык/английский язык 

Русский язык 

Математика 

Литературное чтение 

Музыка 

 

 

  

 

 



3б класс 
День 

недели  

№ 

урока 

Название  урока № 

кабинета 

 

п
о

н
ед

ел
ьн

и
к

 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

 

 

 

Русский язык 

Математика 

Физкультура  

Окружающий мир 

 

 

 

  
  
  
 в

то
р
н

и
к
 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

 

 

Русский язык 

Физкультура 

Математика 

Литературное чтение  

Английский язык/английский язык 

 

 

 

  
  
  
  

ср
ед

а 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

 

 

 

Русский язык 

Математика 

Литературное чтение 

Окружающий мир 

 

   
  
  
  
  

ч
ет

в
ер

г 
  
  
  
  
  

  
  
  
  

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

 

 

Русский язык 

Финансовая грамотность 

Изобразительное искусство 

 Литературное чтение 

Технология 

 

 

   
  
  
  
  
  

п
я
тн

и
ц

а 

1 

 2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

 

 

 

Русский язык 

Математика 

Литературное чтение 

Музыка 

Английский язык/английский язык 

 

 



3в класс 
День 

недели  

№ 

урока 

Название  урока № 

кабинета 

 

п
о

н
ед

ел
ьн

и
к

 

     

1 

2 

3 

4 

5 

 

Музыка 

Русский язык 

Математика 

Окружающий мир 

Литературное чтение 

 

 

 

  
  
  
 в

то
р

н
и

к
 

     

1 

2 

3 

4 

5 

 

Математика 

Английский язык/английский язык 

Физкультура 

Русский язык 

Литературное чтение 

 

 

   
  
  
  

ср
ед

а 

     

1 

2 

3 

4 

5 

 

Литературное чтение 

Русский язык 

Изобразительное искусство  

Математика 

Окружающий мир 

 

 

   
  
  
  
  

ч
ет

в
ер

г 
  

  
  

  
  
  
  
  
  

 

1 

2 

3 

4 

 

Литературное чтение 

Русский язык 

Финансовая грамотность 

Труд (технология) 

 

 

   
  
  
  
  
  

п
я
тн

и
ц

а 

1 

 2 

3 

4 

 

 

Физкультура 

Русский язык 

Математика 

Английский язык/английский язык 

 

 

 

 

 

 



3г класс 
День 

недели  

№ 

урока 

Название  урока № 

кабинета 

 

п
о

н
ед

ел
ьн

и
к

 

     

1 

2 

3 

4 

5 

 

 

Русский язык 

Английский язык/английский язык 

Математика 

Литературное чтение 

Труд (технология) 

 

 

 

  
  
  
 в

то
р

н
и

к
 

     

1 

2 

3 

4 

5 

 

 

Литературное чтение 

Изобразительное искусство  

Математика 

Русский язык 

Окружающий мир 

 

 

   
  
  
  

ср
ед

а 

     

1 

2 

3 

4 

5 

 

Литературное чтение 

Русский язык 

Математика 

Окружающий мир 

Музыка 

 

 

   
  
  
  
  

ч
ет

в
ер

г 
  

  
  

  
  
  
  
  
  

 

1 

2 

3 

4 

5 

 

Литературное чтение 

Русский язык 

Физкультура 

Финансовая грамотность 

Окружающий мир 

 

 

   
  
  
  
  
  

п
я
тн

и
ц

а 

1 

 2 

3 

4 

 

 

Английский язык/английский язык 

Математика 

Русский язык 

Физкультура 

 

 

 
 



4а класс 
День 

недели  

№ 

урока 

Название  урока № 

кабинета 

 

п
о

н
ед

ел
ьн

и
к

 

     

1 

2 

3 

4 

5 

 

Литературное чтение 

Русский язык 

Математика 

Окружающий мир 

Физкультура 

 

 

  
  
  
 в

то
р

н
и

к
 

     

1 

2 

3 

4 

5 

 

 

Английский язык/английский язык  

Русский язык 

Математика 

Литературное чтение 

Музыка 

 

   
  
  
  

ср
ед

а 

     

1 

2 

3 

4 

5 

 

Литературное чтение 

Русский язык 

Математика 

Физкультура 

Труд (технология)  

 

   
  
  
  
  

ч
ет

в
ер

г 
  

  
  

  
  
  
  
  
  

 

1 

2 

3 

4 

 

Литературное чтение 

Русский язык 

Математика 

ОРКСЭ 

 

 

   
  
  
  
  
  

п
я
тн

и
ц

а 

1 

 2 

3 

4 

 

 

Окружающий мир 

Английский язык/английский язык 

Русский язык 

Изобразительное искусство  

 

 

 
 

 

 



4б класс 
День 

недели  

№ 

урока 

Название  урока № 

кабинета 

 

п
о

н
ед

ел
ьн

и
к

 

     

1 

2 

3 

4 

 

 

Литературное чтение 

Русский язык 

Математика 

Труд (технология) 

 

 

  
  
  
 в

то
р

н
и

к
 

     

1 

2 

3 

4 

5 

 

 

Русский язык 

Математика 

Английский язык/английский язык 

Физкультура  

Окружающий мир 

 

 

   
  
  
  

ср
ед

а 

     

1 

2 

3 

4 

5 

 

Литературное чтение 

Русский язык 

Математика 

Окружающий мир 

Изобразительное искусство  

 

 

   
  
  
  
  

ч
ет

в
ер

г 
  

  
  

  
  
  
  
  
  

 

1 

2 

3 

4 

5 

 

Математика 

Русский язык 

Музыка 

Литературное чтение 

ОРКСЭ 

 

 

   
  
  
  
  
  

п
я
тн

и
ц

а 

1 

 2 

3 

4 

 

 

Английский язык/английский язык 

Русский язык  

Физкультура 

Литературное чтение 

 

 

 
 

 

 



4в класс 
День 

недели  

№ 

урока 

Название  урока № 

кабинета 

 

п
о

н
ед

ел
ьн

и
к

 

     

1 

2 

3 

4 

5 

 

Английский язык/английский язык 

Математика 

Физкультура  

Русский язык 

Изобразительное искусство  

 

 

 

  
  
  
 в

то
р

н
и

к
 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

Литературное чтение 

Русский язык 

Математика 

Окружающий мир 

Труд (технология) 

 

 

   
  
  
  

ср
ед

а 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

ОРКСЭ 

Русский язык 

Математика 

Литературное чтение 

Музыка 

 

 

   
  
  
  
  

ч
ет

в
ер

г 
  

  
  

  
  
  
  
  
  

 

1 

2 

3 

4 

 

Литературное чтение 

Русский язык 

Математика 

Окружающий мир 

 

 

   
  
  
  
  
  

п
я
тн

и
ц

а 

1 

 2 

3 

4 

 

Русский язык  

Физкультура 

Английский язык/английский язык 

Литературное чтение 

 

 

 

 

  
 

 

 



4г класс 
День 

недели  

№ 

урока 

Название  урока № 

кабинета 

 

п
о

н
ед

ел
ьн

и
к

 

     

1 

2 

3 

4 

 

 

Математика 

Физкультура 

Русский язык 

Литературное чтение 

 

 

 

  
  
  
 в

то
р

н
и

к
 

     

1 

2 

3 

4 

5 

 

 

Русский язык 

Математика 

Музыка 

Литературное чтение 

Окружающий мир 

 

 

   
  
  
  

ср
ед

а 

     

1 

2 

3 

4 

5 

 

Русский язык 

ОРКСЭ 

Математика 

Английский язык/английский язык 

Изобразительное искусство  

 

 

   
  
  
  
  

ч
ет

в
ер

г 
  

  
  

  
  
  
  
  
  

 

1 

2 

3 

4 

 

Литературное чтение 

Русский язык 

Математика 

Труд (технология) 

 

 

   
  
  
  
  
  

п
я
тн

и
ц

а 

1 

 2 

3 

4 

5 

 

Литературное чтение 

Русский язык  

Физкультура 

Окружающий мир 

Английский язык/английский язык 

 

 

 
 

 

 



5а класс 
День 

недели  

№ 

урока 

Название  урока № 

кабинета 

 п
о

н
ед

ел
ьн

и
к

 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Физкультура 

Литература 

Математика 

Русский язык 

Английский язык/ Английский язык 

ОДНКНР 

 

 

206 

207 

303 

 

  
  
  
 в

то
р

н
и

к
 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

Технология/ Технология 

Литература 

Русский язык 

Математика 

Изобразительное искусство 

История 

307/105 

206 

303 

207 

302 

305 

 

   
  
  
  

ср
ед

а 

     

1 

2 

3 

4 

5 

 

Физкультура 

География 

Русский язык 

Математика 

Английский язык/ Английский язык 

 

 

310 

303 

206 

 

206 

   
  
  
  
  

ч
ет

в
ер

г 
  

  
  
  
  
  
  

  
  

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Русский язык 

Музыка 

Биология 

История 

Математика 

Английский язык/ Английский язык 

303 

301 

214 

305 

207 

   
  
  
  
  
  

п
я
тн

и
ц

а 

1 

 2 

3 

4 

5 

 

Технология/Технология 

Математика 

Русский язык 

Литература 

Финансовая грамотность 

307/105 

207 

303 

206 

206 

 

 

 

 



5б класс 
День 

недели  

№ 

урока 

Название  урока № 

кабинета 

 п
о

н
ед

ел
ьн

и
к

 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

Литература 

Физкультура 

Русский язык 

Математика 

Биология 

Английский язык/ Английский язык 

206 

 

303 

207 

214 

 

 

   
  
  
 

в
то

р
н

и
к
 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Математика 

Технология/Технология 

Литература 

История 

Русский язык 

207 

307/105 

206 

305 

303 

 

  
  
  
  

ср
ед

а 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

Математика 

Физкультура 

География 

Русский язык 

ОДНКНР 

Английский язык/ Английский язык 

207 

 

310 

303 

301 

 

 

   
  
  
 ч

ет
в
ер

г 
 

  
  
  
  
  
  

  
  
  
 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Английский язык/ Английский язык 

Математика 

История 

Русский язык 

Музыка 

Финансовая грамотность 

 

 

207 

305 

303 

303 

206 

 

   
  
  
  
  
  

п
я
тн

и
ц

а 

1 

 2 

3 

4 

 5 

 

Математика 

Технология/Технология 

Литература 

Русский язык 

Изобразительное искусство 

207 

307/105 

206 

303 

302 

 

 



5в класс 
День 

недели  

№ 

урока 

Название  урока № 

кабинета 

 п
о

н
ед

ел
ьн

и
к

 

     

1 

2 

3 

4 

5 

 

 

Математика 

Русский язык 

Физкультура 

Литература 

Финансовая грамотность 

207 

303 

 

206 

206 

 

 

 

  
  
  
 в

то
р

н
и

к
 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Русский язык  

Математика 

Технология/Технология 

Литература 

История 

Английский язык/ Английский язык 

 

303 

207 

307/105 

206 

305 

 

 

  
  
  
  

ср
ед

а 

     

1 

2 

3 

4 

5 

 

 

Английский язык/ Английский язык 

Математика 

Физкультура 

География 

Русский язык 

 

 

207 

 

310 

303 

 

   
  
  
 ч

ет
в
ер

г 
 

  
  
  
  
  
  

  
  
  
 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

Изобразительное искусство  

Русский язык 

Математика 

Биология 

История 

ОДНКНР 

305 

303 

207 

214 

303 

 

   
  
  
  
  
  

п
я
тн

и
ц

а 

1 

 2 

3 

4 

 5 

6 

Русский язык 

Литература 

Технология/Технология 

Математика 

Музыка 

Английский язык/ Английский язык 

303 

206 

307/105 

207 

301 

302 

 



 
5г класс 

День 

недели  

№ 

урока 

Название  урока № 

кабинета 

 

п
о

н
ед

ел
ьн

и
к

 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

Русский язык 

Математика 

Литература 

Физкультура 

История 

Финансовая грамотность 

303 

207 

206 

 

305 

206 

 

 

 

  
  
  
 в

то
р
н

и
к
 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Литература 

Русский язык  

Математика 

Технология/Технология 

Английский язык/ Английский язык 

Музыка 

206 

303 

207 

307/105 

 

301 

 

 

  
  
  
  

ср
ед

а 

     

1 

2 

3 

4 

5 

 

Биология 

Русский язык 

Математика 

Английский язык/ Английский язык 

География 

 

214 

303 

207 

305 

310 

 

   
  
  
 ч

ет
в
ер

г 
 

  
  
  
  
  
  

  
  
  
 

 

1 

2 

3 

4 

5 

 

ОДНКНР 

История 

Изобразительное искусство 

Математика 

Русский язык 

Физкультура 

 

305 

302 

207 

303 

 

 

   
  
  
  
  
  

п
я
тн

и
ц

а
 

1 

 2 

3 

4 

 5 

 

Английский язык/ Английский язык 

Русский язык 

Математика 

Технология/Технология 

Литература 

 

206 

303 

207 

307/105 

 

 



 
6а класс 

День 

недели  

№ 

урока 

Название  урока № кабинета 

 

п
о

н
ед

ел
ьн

и
к

 

     
1 

2 

3 

4 

5 

 

 

География 

Русский язык 

История 

Литература 

Математика  

 

310 

212 

305 

206 

208 

 

 

  
  
  
 в

то
р
н

и
к
 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

Русский язык 

Физкультура 

Английский язык/ Английский язык 

Математика  

Русский язык 

ОДНКНР 

 

212 

 

317 

208 

212 

305 

 

  
  
  
  

ср
ед

а 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

Русский язык 

Биология 

История 

Литература 

Математика 

Изобразительное искусство 

212 

214 

305 

212 

208 

303 

   
  
  
 ч

ет
в
ер

г 

  
  
  
  
  
  

  
  
  
 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

Технология/Технология 

Технология/Технология 

Русский язык 

Математика 

Английский язык/ Английский язык 

Литература 

 

105/307 

105/307 

212 

208 

 

212 

   
  
  
  
  

  
п

я
тн

и
ц

а 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

Физкультура 

Русский язык 

Музыка 

Английский язык/ Английский язык 

Математика 

Обществознание 

 

 

 

212 

301 

 

207 

305 



 
 

6б класс 
День 

недели  

№ 

урока 

Название  урока № 

кабинета 

 

п
о

н
ед

ел
ьн

и
к

 

     

1 

2 

3 

4 

5 

 

 

Математика  

География 

Русский язык 

История 

Музыка 

Литература 

 

208 

310 

212 

305 

301 

212 

 

   
  
  
  

в
то

р
н

и
к

 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

Математика  

Английский язык/ Английский язык 

Русский язык 

Физкультура 

Русский язык 

Изобразительное искусство 

208 

 

212 

 

212 

302 

 

 

  
  
  
  

ср
ед

а 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

Математика 

История 

Русский язык 

Биология 

Литература 

ОДНКНР 

 

208 

305 

212 

214 

305 

212 

   
  
  
 ч

ет
в
ер

г 
 

  
  
  
  
  
  

  
  
  
 

 

1 

2 

3 

4 

5 

 

 

Русский язык 

Английский язык/ Английский язык 

Технология/Технология 

Технология/Технология 

Математика 

 

212 

 

105/307 

105/307 

208 

 

   
  
  
  
  
  

п
я
тн

и
ц

а 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

Математика 

Физкультура 

Русский язык 

Обществознание 

Английский язык/ Английский язык 

Литература 

 

 

208 

 

212 

305 

 

212 

                                               



  

 

 

6в класс 
День 

недели  

№ 

урока 

Название  урока № 

кабинета 

 п
о

н
ед

ел
ьн

и
к

 

     
1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

Русский язык 

История 

География 

Музыка 

Литература 

Математика  

 

212 

305 

310 

306 

212 

113 

 

  
  
  
 в

то
р
н

и
к
 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

Русский язык 

ОДНКНР 

Английский язык/ Английский язык 

Русский язык 

Математика 

Физкультура 

212 

305 

 

212 

113 

 

 

  
  
  
  

ср
ед

а 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

 

История 

Русский язык 

Биология 

Изобразительное искусство  

Математика 

Литература 

 

305 

212 

214 

302 

113 

212 

   
  
  
 ч

ет
в
ер

г 
 

  
  
  
  
  
  

  
  
  
 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

Математика 

Русский язык 

Английский язык/ Английский язык 

Литература 

Технология/Технология 

Технология/Технология 

 

207 

212 

 

212 

105/307 

105/307 

 



   
  
  
  
  
 п

я
тн

и
ц

а 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

- 

- 

Английский язык/ Английский язык 

Физкультура 

Русский язык 

Математика 

Обществознание 

 

 

 

 

 

 

212 

207 

305 

7а класс 
День 

недели  

№ 

урока 

Название  урока № 

кабинета 

 

  
п

о
н

ед
ел

ьн
и

к
 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

английский язык/английский язык 

алгебра 

история 

вероятность и статистика 

русский язык 

география 

литература 

 

209 

314 

308 

314 

303 

310 

303 

 

  
  
  
 в

то
р
н

и
к
 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

информатика/геометрия 

геометрия / информатика 

биология 

физика  

физкультура 

русский язык 

 

113/314 

314/113 

214 

313 

 

303 

 

  
  
  
  

ср
ед

а 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

английский язык/английский язык 

изобразительное искусство 

обществознание 

алгебра 

алгебра 

литература 

 

209 

302 

308 

314 

314 

303 



   
  
  
 ч

ет
в
ер

г 
 

  
  
  
  
  
  

  
  
  
 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

- 

физкультура 
русский язык 

география 

информатика/геометрия 

геометрия / информатика 

технология/технология 

технология/технология 

 

 

 

303 

310 

113/314 

314/113 

106/307 

106/307 

   
  
  
  

п
я
тн

и
ц

а 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

английский язык/английский язык 

музыка 

алгебра 

история 

физика 

русский язык 
 

209 

306 

314 

308 

313 

303 

 

7б класс 
День 

недели  

№ 

урока 

Название  урока № 

кабинета 

 

  
  

п
о
н

ед
ел

ьн
и

к
 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

  

алгебра 

биология 

английский язык/английский язык 

география 

вероятность и статистика 

русский язык 

 

314 

215 

209 

310 

314 

303 

 

  
  
  
 в

то
р

н
и

к
 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

- 

физкультура 
история 

русский язык 

геометрия 

физика 

литература 

 

 

 

308 

303 

314 

313 

303 



 

  
  
  
  

ср
ед

а 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

обществознание 

английский язык/английский язык 

алгебра 

информатика/технология 

технология/технология 

технология/информатика 

литература 

308 

209 

314 

113/106 

106/307 

307/113 

303 

   
  
  
 ч

ет
в
ер

г 
 

  
  
  
  
  
  

  
  
  
 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

физкультура 
геометрия 

история 

музыка 

география 

русский язык 

 

 

314 

308 

306 

310 

303 

 

 

   
  
  
  
  
 

п
я
тн

и
ц

а
 

1 

2 

3 

4 

5 

 

алгебра 

английский язык/английский язык 

изобразительное искусство 

физика 

русский язык 
 

314 

209 

302 

313 

303 

7в класс 
День 

недели  

№ 

урока 

Название  урока № 

кабинета 

   
  

п
о

н
ед

ел
ьн

и
к

 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

- 

- 

алгебра 

английский язык/английский язык 

география 

вероятность и статистика 

русский язык 

информатика/ - 

 

 

314 

209 

310 

314 

212 

113 

 

  
  
  
 в

то
р

н
и

к
 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

- 

биология 

изобразительное искусство 

история 

физика 

геометрия 

литература 

 

 

214 

306 

308 

313 

314 

212 



 

  
  
  
  

ср
ед

а 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

- 

обществознание 

английский язык/английский язык 

физкультура 

музыка 

алгебра 

русский язык 

 

 

308 

209 

 

302 

314 

212 

 

   
  
  
 ч

ет
в
ер

г 
 

  
  
  
  
  
  

  
  
  
 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

геометрия 

физика 

физкультура 

история 

русский язык 

география 

314 

313 

 

308 

212 

310 

   
  
  
  
  
 

п
я
тн

и
ц

а
 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

литература 

алгебра 

английский язык/английский язык 

русский язык 

технология/технология 

технология/технология 

--/ информатика 

212 

314 

209 

212 

106/307 

106/307 

103 

 
 

8а класс 
День 

недели  

№ 

урока 

Название  урока № 

кабинета 

 

  
п

о
н

ед
ел

ьн
и

к
 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

  7 

литература 

алгебра 

основы безопасности и защиты Родины 

физика 

алгебра 

английский язык/английский язык 

технология/- 

213 

309 

106 

313 

309 

209 

106 

 

 

  
  
  

в
то

р
н

и
к

 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

география 

русский язык 

информатика/геометрия 

геометрия/информатика 

история 

вероятность и статистика 

химия 

 

310 

213 

113/309 

309/113 

304 

309 

312 



 

  
  
  
  

ср
ед

а 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

алгебра 

физика 

обществознание 

русский язык 

английский язык/английский язык 

физкультура 

- /технология 

309 

313 

304 

213 

209 

 

307 

   
  
  

ч
ет

в
ер

г 

  
  
  
  
  
  

  
  
  
 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

английский язык/английский язык 

биология 

информатика/геометрия 

геометрия/информатика 

литература 

химия 

 

209 

214 

113/309 

309/113 

213 

312 

   
  
  
  
  

  
  
  
  

п
я
тн

и
ц

а 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

алгебра 

русский язык 

география 

история 

физкультура 

музыка 

биология 

 

309 

213 

310 

309 

 

306 

215 

8б класс 
День 

недели  

№ 

урока 

Название  урока № 

кабинета 

 

  

п
о

н
ед

ел
ьн

и к
 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

основы безопасности и защиты Родины 

английский язык/английский язык 

литература 

алгебра 

информатика/технология 

физика 

106 

209 

212 

309 

113/106 

313 

 

  
  
  
 в

то
р

н
и

к
 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

физкультура 

геометрия 

география 

история 

русский язык 

химия 

технология/-- 

 

309 

310 

212 

304 

313 

307/ 



 

  
  
  
  

ср
ед

а 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

история 

алгебра 

русский язык 

английский язык/английский язык 

физкультура 

обществознание 

--/информатика 

304 

309 

212 

209 

 

304 

113 

  
  

ч
ет

в
ер

г 

  
  
  
  
  
  

  
  
  
 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

музыка  

английский язык/английский язык 

литература 

химия 

биология 

геометрия  

309 

209 

212 

313 

214 

306 

   
  
  
  

п
я
тн

и
ц

а 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

география 

алгебра 

биология 

русский язык 

вероятность и статистика 

физика 

 

310 

309 

214 

212 

309 

313 

                  

8в класс 
День 

недели  

№ 

урока 

Название  урока № 

кабинета 

 

  
п

о
н

ед
ел

ьн
и

к
 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

алгебра 

литература 

физика 

основы безопасности и защиты Родины 

английский язык/английский язык 

-/технология 

 

 

309 

212 

313 

106 

209 

106 



 

  
  
  
 в

то
р

н
и

к
 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

геометрия 

география 

русский язык  

химия 

технология/- 

история 

физкультура 

 

309 

310 

212 

312 

307/ 

304 

 

 

  
  
  
  

ср
ед

а 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

русский язык  

обществознание 

алгебра 

музыка 

вероятность и статистика 

физика 

английский язык/английский язык 

 

212 

304 

309 

306 

313 

309 

209 

   
  
  
  
  
  

ч
ет

в
ер

г 

  
  
  
  
  
  

  
  
  
 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

- 

геометрия 

английский язык/английский язык 

литература 

химия 

биология 

информатика/- 

 

309 

209 

212 

312 

215 

113 

   
  
  
  
  

  
  
  
  

п
я
тн

и
ц

а 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

- 

история  

алгебра 

география 

русский язык 

биология 

физкультура 

-/информатика 

 

 

304 

309 

310 

212 

215 

 

113 

                                          8г класс 
День 

недели  

№ 

урока 

Название  урока № 

кабинета 



 

  
п

о
н

ед
ел

ьн
и

к
 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

- 

основы безопасности и защиты Родины 

алгебра 

информатика/технология 

физика 

литература 

английский язык/английский язык 

 

 

 

106 

309 

113/106 

313 

213 

209 

 

 

  
  
  
 в

то
р

н
и

к
 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

русский язык  

обществознание 

история 

география 

химия 

технология/информатика 

геометрия 

 

213 

304 

304 

310 

312 

307/113 

309 

 

  
  
  
  

ср
ед

а 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

физика 

русский язык  

музыка 

алгебра 

биология 

английский язык/английский язык 

физкультура 

 

313 

213 

306 

309 

214 

209 

 

   
  
  
  
  
  

ч
ет

в
ер

г 

  
  
  
  
  
  

  
  
  
 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

- 

- 

химия 

английский язык/английский язык 

геометрия 

литература 

вероятность и статистика 

 

 

312 

209 

309 

213 

309 

   
  
  
  
  

  
  
  
  

п
я
тн

и
ц

а 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

история  

география 

русский язык 

алгебра 

биология 

физкультура 

 

304 

310 

213 

309 

214 

 

 
 



9а класс 
День 

недел

и  

№ 

урок

а 

Название  урока № 

кабинета 

 

  
п

о
н

ед
ел

ьн
и

к
 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

информатика/технология 

алгебра 

биология 

литература 

физкультура 

химия 

вероятность и статистика 

113/106 

208 

214 

215 

 

312 

208 

 

 

  
  
  
 в

то
р
н

и
к
 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

английский язык/английский язык 

русский язык 

физика 

биология 

литература 

основы безопасности и защиты Родины 

геометрия 

209 

215 

312 

214 

215 

106 

208 

 

  
  
  

  
ср

ед
а 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

физкультура 

технология/информатика 

русский язык 

история 

химия 

алгебра 

география 

 

 

307/113 

215 

304 

312 

208 

310 

   
  
  
  
  
  

  

ч
ет

в
ер

г 
 

  
  
  
  
  
  

  
  
  
 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

геометрия 

русский язык 

география 

физика 

история 

английский язык/английский язык 

обществознание 

208 

215 

310 

304 

304 

209 

304 



   
  
  

п
я
тн

и
ц

а
 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

- 

- 

физика 

английский язык/английский язык  

литература 

история 

алгебра 

 

 

 

313 

209 

215 

304 

208 

 

 

 

9б класс 
День 

недели  

№ 

урока 

Название  урока № 

кабинет

а 

   
п

о
н

ед
ел

ьн
и

к
 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

- 

информатика/технология 

алгебра 

химия 

литература 

вероятность и статистика  

физкультура 

 

113/106 

208 

312 

215 

208 

 

 

  
  
  
 в

то
р
н

и
к
 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

физика 

английский язык/английский язык 

русский язык 

литература 

биология 

геометрия 

основы безопасности и защиты Родины 

313 

209 

215 

215 

214 

208 

106 

 

  
  
  
  

ср
ед

а 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

география 

физкультура 

технология/информатика 

русский язык 

история 

химия 

алгебра 

310 

 
307/113 

215 

304 

312 

208 



   
  
  
  
  
  

 ч
ет

в
ер

г 
 

  
  
  
  
  
  

  
  
  
 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

физика 

география 

история 

русский язык 

английский язык/английский язык 

обществознание 

геометрия 

313 

310 

304 

215 

209 

304 

208 

   
  
  
  

п
я
тн

и
ц

а 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

биология 

физика 

история 

литература 

английский язык/английский язык  

алгебра 

214 

313 

304 

215 

209 

208 

               9в класс 
День 

недели  

№ 

урока 

Название  урока № кабинета 

 

  
п

о
н

ед
ел

ьн
и

к
 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

- 

литература 

информатика/технология 

алгебра 

химия 

 физкультура 

биология 

вероятность и статистика  

 

 

215 

113/106 

208 

312 

208 

214 

208 

 

  
  
  
 в

то
р

н
и

к
 

     

1 

2 

3 

4 

 5 

6 

 

 

русский язык 

физика 

английский язык/английский язык 

геометрия 

основы безопасности и защиты Родины  

литература 

 

215 

313 

209 

208 

106 

215 

 



 

  
  
  
  

ср
ед

а 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

технология/информатика 

алгебра 

физкультура 

химия 

русский язык 

география 

история 

307/113 

208 

 

312 

215 

310 

304 

   
  
  
  
  
  

  

ч
ет

в
ер

г 
 

  
  
  
  
  
  

  
  
  
 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

география 

история 

русский язык 

обществознание 

физика 

геометрия 

английский язык/английский язык 

310 

304 

215 

304 

313 

208 

209 

   
  
  
  
  
 

п
я
тн

и
ц

а
 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

  

физика 

алгебра  

литература 

биология 

история 

английский язык/английский язык 

313 

208 

215 

214 

304 

209 

10 класс 
День недели  № 

урока 

Название  урока № 

кабинета 

 

  
  
  

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
   

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

физика 

физика 

литература 

обществознание 

обществознание 

русский язык 

 

313 

313 

215 

308 

308 

215 

 

 

  
  
  
 в

то
р
н

и
к
 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7   

8 

Проектная работа 

геометрия 

геометрия 

английский язык 

английский язык 

география 

информатика 

информатика 

214 

208 

208 

209 

209 

310 

113 

113 



   
  
  
  

ср
ед

а 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

русский язык 

русский язык 

алгебра и начала математического анализа 

алгебра и начала математического анализа 

черчение 

основы безопасности и защиты Родины 

химия 

215 

215 

208 

208 

302 

106 

312 

   
  
  
  
  
  
  
  
  

ч
ет

в
ер

г 

  
  
  
  
  
  
  
  
  

 

   
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

биология 

геометрия 

вероятность и статистика 

физкультура  

физкультура  

обществознание (э) 

обществознание (э) 

 

214 

208 

208 

 

 

 

   
  
  
  
 п

я
тн

и
ц

а 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

литература 

литература 

алгебра и начала математического анализа 

алгебра и начала математического анализа 

история 

история 

английский язык 

 

215 

215 

208 

208 

308 

308 

209 

 су
б
б
о
та

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

 

 

 

 

информатика ( с 13.00) 

информатика 

 

 

 

 

 

113 

113 

 

11 класс 
День 

недели  

№ 

урока 

Название  урока № кабинета 

  
  
  

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
 

  

  

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

обществознание 

обществознание 

химия 

русский язык 

русский язык 

биология 

информатика 

308 

308 

312 

213 

213 

214 

113 



 

  
  
  
 в

то
р
н

и
к
 

     

  1 

  2 

3 

4 

5 

6 

7 

   8 

 

Обществознание (э) 

Обществознание (э) 

геометрия 

геометрия 

география 

английский язык 

английский язык 

основы безопасности и защиты Родины 

 

 

314 

314 

310 

209 

209 

106 

 

  
  
  
  

ср
ед

а 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

алгебра и начала математического анализа 

алгебра и начала математического анализа 

физика 

физика 

 

 

314 

314 

313 

313 

 

 

   
  
  
  
  
  
 ч

ет
в
ер

г 

  
  
  
  
  
  
  
  
  

 

   

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

- 

литература 

геометрия 

вероятность и статистика 

черчение 

физкультура 

физкультура 

английский язык 

 

213 

314 

314 

302 

 

 

209 

   
  
  
  

п
я
тн

и
ц

а 

   1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

практикум по русскому языку 

история 

история 

алгебра и начала математического анализа 

алгебра и начала математического анализа 

литература 

литература 

 

213 

308 

308 

314 

314 

113 

 су
б
б
о
та

 

1 

2 

3 

4 

5 

 

 

 

 

 


		Жигулин Александр Иванович
	Я являюсь автором этого документа




